РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МАЙСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  30.01.2024г.                             п. Майское                                     № 3-п
          О внесении в реестр муниципального имущества  Майского сельского совета  объекта недвижимого имущества.
        С целью учета  муниципального имущества Майского сельского совета Енисейского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в реестр муниципального имущества  объекты недвижимого имущества согласно приложению 1 к постановлению

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

2. Постановление вступает в силу со  дня подписания и  подлежит  его официальному  опубликованию в печатном издании «Майский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Майского сельсовета
Глава сельсовета

А.В. Соломенникова А.В.
Приложение № 1

к Постановлению № 3 от 30.01.2024

	№ п/п
	Адрес
пожарного водоема
	Номер дома (привязка)
	площадь в м2
	стоимость  (руб)

	1
	п. Майское ул..Набережная
	9
	2,25
	1,00

	2
	п. Майское ул. Детсад, ул. Школьная,
	15
	2,25
	1,00

	3
	п. Майское ул. Советская
	2А
	2,25
	1,00